РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2011                              х.Кринично-Лугский                         №258

О внесении изменений в Положение «О порядке признания помещения жилым помещением , жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

     На основании протеста Прокуратуры Куйбышевского района, исходящий №7-26 от 09.12.2011 г., входящий №1333 от 12.12.2011г. на пункты 9 и 10 Положения « О порядке признания помещения жилым помещением , жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного Постановлением Главы Кринично-Лугского сельского поселения от 22.03.2011 г №41 « О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и в целях приведения нормативно правовых актов администрации Кринично-Лугского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункты 9 и 10 Положения « О порядке признания помещения жилым помещением , жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного Постановлением Главы Кринично-Лугского сельского поселения от 22.03.2011 г №41 « О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ Траутченко Г.В.

Глава Кринично-Лугского

 сельского поселения                                В.П.Матвиенко